

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

EMIL KRABBE HOLDING ApS

Teglværksvej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 50 45 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Emil Krabbe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMIL KRABBE HOLDING ApS Teglværksvej 5 9500 Hobro CVR-nr.: 36 50 45 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Krabbe Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	EK ALARM & SIKRING ApS, ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-11.051	-9.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.968	149.495
Andre finansielle indtægter	802	24
Øvrige finansielle omkostninger	-3.585	-1.716
Resultat før skat	179.134	138.551
Skat af årets resultat	2.553	2.115
Årets resultat	181.687	140.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.968	149.495
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-96.281	-130.829
Disponeret i alt	181.687	140.666

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.631	342.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	385.631	342.663
Anlægsaktiver i alt	385.631	342.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.349	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.822	40.791
Tilgodehavender i alt	61.171	40.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.675	17.360
Værdipapirer i alt	31.675	17.360
Likvide beholdninger	28.700	43.401
Omsætningsaktiver i alt	121.546	101.552
Aktiver i alt	507.177	444.215

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.631	192.663
Overført resultat	91.230	37.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>461.861</u>	<u>402.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.587
Selskabsskat	30.091	27.676
Anden gæld	9.225	5.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.316</u>	<u>42.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.316</u>	<u>42.041</u>
Passiver i alt	<u>507.177</u>	<u>444.215</u>

1 Oplysninger om dagsværdi**2 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	43.168	-103.155	0	-9.987
Resultatandel	0	149.495	140.666	122.000	412.161
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	192.663	37.511	122.000	402.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	142.968	-96.281	135.000	181.687
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	50.000	185.631	91.230	135.000	461.861

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>31.675</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.103</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
